КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРЛЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНWЯ (<ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядптельный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<<08>> мая 2020 г. Nэ Уj/-П

<Об утверя{дении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги <<по бесплатному
предоставлению в собственность
земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной
собственпости))

Руководствуясь Земельным кодексом, Федера.пьным законом от 27.07.2010 N 210-Фз
"об организации предостаВления государственньIх И муниципЕ}льньD( услуг'' и в
соответствии с требованиями Федерального закона от 23.06.2014 N l7l-ФЗ "о внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации", в целях повышения качества предоставления и доступности
получения муниципальных услуг по решению вопросов, связанных с использованием земельили земельньD( участков, нtжодящихся в государственной или муниципальной
собственности, расположенных на территории МО ГП "Город Таруса'',

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утверлить админисцативный регламент предоставления муниципальной услуги ((по
бесплатнОму предоставлению в собственность земельньIх )ластков, находящихся в
государственной или муниципа.гlьной собственности) (приложение).
2. Настоящее Постановление разместить на сайте администрации городского поселения
<Город Тарусa>.
3. Опубликовать Постановление в районной газете <Октябрь>
4. Контроль заисполнениемнастоящего Постановления возложитьназаместителя главы
администрации - начаJIьника отдела ОКР и с

Врио главы администрации
городского поселения
<Город Таруса>> Л.М.,Щзотова